
 
 
ДО  
Претседателот на Управен суд 
 
 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 

Согласно член 104 став 3 од Судскиот деловник („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.66/13 и 114/14), се поднесува барање за: 

 
1. Визуелно (видео) снимање; 
2. Звучно (аудио) снимање); 
3. Известување; 
4. Фотографирање и 
5. Јавно прикажување (репродуцирање) 
 
 
на седницата по предметот на Управен суд УРП.бр.____/2017 закажана 
на  _____________ година во ____ часот. 
 

 
Назив на јавно гласило (медиумска куќа) ________________________ 
 
  

Имиња и состав на екипите за известување (снимател, фотограф, асистент и 
др.) 
 
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
 
 
Опис на техничката опрема која што се внесува во судницата и планираниот 
начин на следење (видео, аудио, фото и др.)_____________________________ 
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                            Подносител на барање, 
                                                                                        _______________________ 
 


